平成２７年５月１２日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 久悦

（コード番号 ７７３４ 東証第一部）

問合先 取締役執行役員管理本部長 松本 哲哉

（ＴＥＬ．０３－３９６６－１１２１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事について

当社は、本日開催の取締役会において、平成２７年６月２６日開催予定の第１０９回定

時株主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役、監査等委員で

ある取締役（以下、「監査等委員」といいます）を下記のとおり内定しましたので、お知ら

せします。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

小林 久悦 代表取締役社長 代表取締役社長

松村 晃司 取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

小谷野 純一   取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

石地 徹 取締役 執行役員 取締役 執行役員

松本 哲哉 取締役 執行役員 取締役 執行役員

※平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会に付議

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

中野 信夫 取締役 監査等委員 取締役 執行役員

服部 弘志 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

田中 龍彦   取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

尾坂 周作 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

※平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会に付議

３．退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

角田 三男吉 ― 常勤監査役

※平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定

以上